АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2016							                             № 607
										      Экз №____

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.03.2016 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.02.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области» на 2014-2018 годы
В целях приведения в соответствие с требованиями  действующего законодательства, а также  в связи с поступившим протестом Прокурора Мелекесского района от 29.07.2016 № 07-01- п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.03.2016 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14.02.2014 № 150 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области» на 2014-2018 годы» (далее  постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. постановления исключить.
1.2. В пункте 2 постановления строку «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» исключить.
1.3. Пункт 5 постановления исключить.
	1.4.   Пункт 6 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                 И.Н. Мухутдинов